
２０２３年　9月・10月・11月予定表

9月

日 曜日 時間 予　　定 場　所 参　加　者

16～18 土～月   イオンモール久御山 催事「冷た～い宇治茶体験」  イオンモール久御山  岡本・猪飼・髙橋・村井・北村

19 火 11:00  京都府中小企業団体中央会　理事会  京都経済センター6F  森下理事長

21 木  第77回 全国茶品評会 入札販売会  サザンクス筑後（福岡県）

8:30

17:00

10月

日 曜日 時間 予　　定 場　所 参　加　者

 第72回 宇治茶まつり  興聖寺　他

 各地域 茶祖祭  各地

11:00  定例役員会  茶業センター

13:30

14:30

14:30

16:30

22 日  キッズ茶ムリエ検定  宇治茶会館

28 土  第77回 全国お茶まつり 福岡大会式典  八女市民会館（福岡県）

 高山寺茶園管理  高山寺

11月

日 曜日 時間 予　　定 場　所 参　加　者

2 木  プレミアム宇治茶品質審査会  宇治茶会館

8 水  高山寺献茶式  高山寺

9 木  鹿児島求評交換会  宇治茶会館３Ｆ

16 木  産地相場研修会  宇治茶会館３Ｆ

 茶業センター２F

 宇治茶会館３Ｆ

下旬

27 水  第45回 宇治茶品評会 審査会  宇治茶会館 ３Ｆ

1 日

18 水  第45回 宇治茶品評会 褒賞授与式

 第45回 宇治茶品評会 入札販売会


